

Tage Nielsen A/S
Møllegade 25, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 21 67 18 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Tage Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tage Nielsen A/S Møllegade 25 6640 Lunderskov CVR-nr.: 21 67 18 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Bestyrelse	Lya Juulsen, Møllegade 25, Lunderskov, Bestyrelsesformand Tage Nielsen, Møllegade 25, Lunderskov Frits Nielsen, Kobbelhaven 8, Lunderskov Rasmus Sandvej Juulsen, Gl. Kongevej 16, Kolding Louise Sandvej Juulsen, Sølykke 10, Vejen
Direktion	Tage Nielsen, Adm. Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomheder	Dansk Motor Finans A/S, Lunderskov Tage Nielsen GmbH, Flensborg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med biler, drift af vognmandsvirksomhed, udleje af ejendom og anden dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.329.414 mod 1.997.552 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244.650 mod 106.685 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.329.414	1.997.552
2 Personaleomkostninger	-1.556.763	-1.466.876
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.657	-218.918
Andre driftsomkostninger	-114.667	0
Driftsresultat	465.327	311.758
3 Øvrige finansielle omkostninger	-145.515	-169.335
Resultat før skat	319.812	142.423
Skat af årets resultat	-75.162	-35.738
Årets resultat	244.650	106.685
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	136.650	885
Disponeret i alt	244.650	106.685

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.967.010	2.944.946
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	553.291	427.684
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.520.301</u>	<u>3.372.630</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	686.571	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>686.571</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.206.872</u>	<u>3.372.630</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	34.800	34.800
	Fremstillede varer og handelsvarer	6.485.006	7.002.406
	Varebeholdninger i alt	<u>6.519.806</u>	<u>7.037.206</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.447	243.502
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	698.494	0
	Periodeafgrænsningsposter	26.109	26.109
	Tilgodehavender i alt	<u>937.050</u>	<u>269.611</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>206.115</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.456.856</u>	<u>7.512.932</u>
	Aktiver i alt	<u>11.663.728</u>	<u>10.885.562</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	900.000	900.000
8 Reserve for opskrivninger	1.076.400	1.099.800
9 Overført resultat	1.705.285	1.545.235
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	3.789.685	3.650.835
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	331.000	352.000
Hensatte forpligtelser i alt	331.000	352.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.508.556	2.622.097
Deposita	28.500	28.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.882.436	3.158.659
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.419.492	5.809.256
11 Gældsforpligtelser	118.016	125.000
Gæld til pengeinstitutter	882.041	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	155.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	347.902	499.861
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.348	0
Selskabsskat	734.656	34.738
Anden gæld	23.588	258.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.123.551	1.073.471
Gældsforpligtelser i alt	7.543.043	6.882.727
Passiver i alt	11.663.728	10.885.562
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	7.002.406	5.916.117
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	-6.485.006	-7.002.406
	517.400	-1.086.289
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.188.201	1.125.323
Pensioner	60.000	55.000
Andre omkostninger til social sikring	23.546	20.919
Personaleomkostninger i øvrigt	285.016	265.634
	1.556.763	1.466.876
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	145.515	169.335
	145.515	169.335
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.889.416	1.889.416
Tilgang i årets løb	76.000	0
Kostpris ultimo	1.965.416	1.889.416
Opskrivninger primo	1.500.000	1.500.000
Opskrivninger ultimo	1.500.000	1.500.000
Af- og nedskrivninger primo	-444.470	-392.054
Årets afskrivninger	-53.936	-52.416
Af- og nedskrivninger ultimo	-498.406	-444.470
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.967.010	2.944.946
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	1.610.410	1.558.346

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	1.454.882	1.454.882		
Tilgang i årets løb	198.995	0		
Kostpris ultimo	1.653.877	1.454.882		
Af- og nedskrivninger primo	-1.027.198	-860.696		
Årets afskrivninger	-138.721	-166.502		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	65.333	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.100.586	-1.027.198		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	553.291	427.684		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb	686.571	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	686.571	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tage Nielsen A/S
Dansk Motor Finans A/S, Lunderskov	100% %	2.992.503	2.492.503	500.000
Tage Nielsen GmbH, Flensborg	100% %	163.005	-23.677	186.571
		3.155.508	2.468.826	686.571
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			900.000	900.000
			900.000	900.000
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.				
8. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger primo			1.099.800	1.123.200
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver			-23.400	-23.400
			1.076.400	1.099.800

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.545.235	1.520.950
Årets overførte overskud eller underskud	136.650	885
Tilbageførsel opskrivning vedrørende afskrevne aktiver	23.400	23.400
	<u>1.705.285</u>	<u>1.545.235</u>

10. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

11. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	118.016	2.102.415	2.626.572	2.747.097
Deposita	0	0	28.500	28.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.882.436</u>	<u>3.158.659</u>
	<u>118.016</u>	<u>2.102.415</u>	<u>5.537.508</u>	<u>5.934.256</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.626 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.967 t.kr.

13. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 735.

Noter

13. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lya Juulsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-342046158186

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-06-03 12:54:29Z

NEM ID 

Tage Sandvej Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-110539525599

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-06-03 13:03:19Z

NEM ID 

Tage Sandvej Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-110539525599

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-06-03 13:03:19Z

NEM ID 

Tage Sandvej Nielsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-110539525599

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-06-03 13:03:19Z

NEM ID 

Frits Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-384085842239

IP: 62.107.xxx.xxx

2019-06-03 13:30:21Z

NEM ID 

Rasmus Sandvej Juulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:39311151-RID:68134625

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-06-03 14:52:11Z

NEM ID 

Louise Sandvej Juulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-543665121956

IP: 185.46.xxx.xxx

2019-06-05 07:23:23Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-05 07:24:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2G4YK-13EPS-SW3B0-0-41M65-YJB56-S2A14

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>